Levy  Gpsparian
Lc  - 	pail,a1Mt4f

CÂMARA MUNICIPAL

As. Vereador José Francisco Xavier. 01 - Comendador  Levy  Gaspanan - RJ - CEP 25870-000 - Fone 24 2254 2518

Oficio n 2. 009/2021/ADM

Assunto: autógrafos de Leis

Comendador  Levy  Gasparian, 29 de janeiro de 2021.

Informo a Vossa.  Excelência que na Sessão Extraordinária

realizada, no último dia 28, por esta Casa Legislativa, foram aprovados os

seguintes projetos de Leis, que seguem anexos:

Lei n2. 	de 	/ 	/ 	- Autoriza a abertura de Crédito

Adicional Especial;

Lei n2. 	, de 	/ 	- Dispõe sobre o acordo de

parcelamento e reparcelamento de débitos do Município de

Comendador  Levy  Gasparian para com o seu RPPS — Regime Próprio de

Previdência Social —  Levy Prey  e dá outras providências.

Sendo o que se oferece nesta oportunidade, manifesto a Vossa

Excelência meus reais protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

T,c(f,(5,00 	c9o/aY

Exmo. Senhor
Claudio Mannarino 	 A Camina 	M. de Souza ,...

DD. Prefeitura Municipal
Com.  Levy  Gasparian — RJ. 	 Mania& 50969

	Page 1

		2025-10-20T15:06:43-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro